

PATVIRTINTA

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos
mokyklos direktoriaus
2022 m. balandžio 4 d.
įsakymu Nr. V – 17

I RESPUBLIKINĖ DŽIAZO DIENOS K O N F E R E N C I J A

NUOSTATAI

I. Konferencijos tikslai ir uždaviniai

Tikslai:

1. Tobulinti džiazo ir populiariosios muzikos mokytojų kompetencijas ir meistriškumą.
2. Skatinti džiazo ir populiariosios muzikos metodikų ir gerosios patirties sklaidą kitose metodinėse grupėse.
3. Atrasti bendrus profesinius taškus skirtingų specialybių mokinių ugdyme.

Uždaviniai:

1. Aptarti aktualias švietimo naujoves, švietimo kaitos kryptis, šiuolaikinio džiazo ir populiariosios muzikos mokytojo darbo aktualijas.
2. Skleisti inovatyvius džiazo ir populiariosios muzikos pedagogų darbo metodus.
3. Skatinti džiazo ir populiariosios muzikos pedagogų iniciatyvumą, kūrybiškumą.
4. Supažindinti džiazo ir populiariosios muzikos pedagogus su srities problematika ir sprendimo būdais.
5. Dalintis gerąja metodine ir praktine patirtimi.

II. Konferencijos vieta ir laikas:

Konferencija 2022 m. balandžio 29 d., bus vykdoma gyvai Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos Didžiojoje salėje bei transliuojama nuotolinio darbo programa ZOOM.

Pradžią 9:30 val.

III. Konferencijos dalyviai ir dalyvavimo sąlygos:

Konferencijoje kviečiami dalyvauti šalies menų ir muzikos mokyklų, konservatorijų, akademijų džiazo bei populiariosios muzikos, o taip pat ir kitų specialybių (metodinių grupių) mokytojai.

Dalyviams ir klausytojams bus išduodami 9 akademinų valandų kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai.

Dalyvaujantys gyvai turės pateikti renginio bilietą. Dalyvaujantys nuotoliniu būdu gaus renginio ZOOM nuorodą iki 2022 m. balandžio 28 d.

Registruotis renginiui bei apmokėti dalyvio mokestį galite čia: <https://tickets.paysera.com/lt/event/i-respublikine-dziazo-dienos-konferencija>

Prašome tiksliai nurodyti duomenis perkant dalyvio bilietą. Nurodytu el. paštu bus siunčiamas renginio bilietas (jei dalyvausite gyvai) ar nuoroda (jei dalyvausite nuotoliniu būdu) bei kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimas.

Dėmesio! Perkant kelis bilietus vienu metu, prašome įvesti visų dalyvių, už kuriuos mokama, duomenis.

Sąskaitos faktūros išrašomos perkant bilietus Paysera sistemoje ir siunčiamos nurodytu el. paštu.
Sąskaitoje faktūroje įveskite įstaigos, kuri Jums apmokės dalyvio mokesį, duomenis.

IV. Konferencijos organizatoriai:

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla
VšĮ Muzikos sala

Koordinatoriai:

Girmantė Vaitkutė - Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos Džiazo ir estradinės muzikos metodinės grupės vyr. mokytoja. Kontaktai: +370 614 68658, girmante.vaitkute@gmail.com
Dainius Didžiulis - Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos Džiazo ir estradinės muzikos metodinės grupės vyr. mokytojas
Rūta Švipaitė-Pocė - Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos Džiazo ir estradinės muzikos metodinės grupės mokytoja.

V. Konferencijos kuratoriai:

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos direktorius Tomas Vaišė
VšĮ Muzikos sala direktorė Eglė Vaitkienė

VI. Konferencijos pranešimų temos:

„Džiazo muzikos fortepijonui mokymo(si) aktualijos ir problematika”

Pranešėjas - Andrej Polevikov, Vilniaus J. Tallat - Kelpšos konservatorijos Populiariosios muzikos metodinės grupės mokytojas metodininkas, Vilniaus kolegijos lektorius, džiazo pianistas ir kūrėjas.

„Vokalinis vaikų ugdymas šiuolaikinio repertuaro kontekste”

Pranešėja - Eglė Vakarainaitė-Zilnienė, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos solinio dainavimo vyr. mokytoja, LMTA džiazo dainavimo ir pedagogikos, ISM švietimo lyderystės absolventė, dainininkė.

„Vizualumas muzikos pamokoje”

Pranešėja - Evelina Jokštė, edukologė, lektorė, MO muziejaus edukatorė.

„Dainavimas užsienio kalba: vokalinė fonetika”

Pranešėja - Girmantė Vaitkutė, Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos Džiazo ir estradinės muzikos metodinės grupės vyr. mokytoja, LMTA lektorė, dainininkė ir kūrėja.